CNB CESKA

NARODNI BANKA

NA PRIKOPE 28
11503 PRAHA 1

Sekce penézni a platebniho

Vvhlaseni cen minci z

styku

drahvch koviu

V Praze dne 21. tinora 2013

V souladu s metodikou stanovovani cen minci zdrahych kovii vyhlasuje Ceska
narodni banka ceny pamétnich stfibrnych minci (déale jen ,,PSM*) nominalni hodnoty 200 K¢
a nominalni hodnoty 500 K&, zlatych minci (déle jen ,,ZM*) z cyklu Mosty Ceské republiky
nominalni hodnoty 5000 K¢ a ZM nominalni hodnoty 10 000 K¢. Ceny plati pro prodej
minci mezi CNB a jejimi smluvnimi obchodnimi partnery, a to pouze pro mince vydané
v obdobi platnosti téchto cen nebo drive.

Pro obdobi 1. 3.

—30.4.2013

e Primérna cena zlata za ptedchozi sledované obdobi dosahla 1013,057 K&/g, coz je
0 74,102 K¢ méné nez dosavadni primérnd cena. Rozdil je vyss$i nez stanovena
tolerance, a proto se ceny ZM sniZuji.

Stanovena cena ZM véetné DPH v sazbé 0 %

bézna kvalita

Spickova kvalita

5000 K¢

16 957

17 357

10 000 K¢

33 291

33 691

e Primérna cena stfibra za predchozi sledované obdobi dosahla 19, 063 K¢&/g, coz je
0 1,749 K& méné nez dosavadni primérnd cena. Rozdil je vyS$s$i nez stanovena
tolerance, a proto ceny PSM sniZuji.

Stanovena cena PSM véetné DPH v sazbé 21 %

bézna kvalita

Spickova kvalita

200 K¢

434

534

500 K¢

839

939

Ing. Jana Bacova
feditelka sekce

Ing. Josef Duchacek
naméstek feditelky sekce




